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Pressemeddelelse: IT-fusion skaber stærk hosting-leverandør 

Hosting-specialisterne INFORCE A/S og COHAESIO A/S fusionerer og skaber et nyt alternativ til 
it-branchens gamle drenge inden for outsourcing.   

Det nye selskab, der videreføres i navnet INFORCE – COHAESIO A/S, har fra starten en ledende 
position på markedet for Corporate CMS og cloudbaseret hosting i Norden. Som nyslået 
leverandør til SKI (Statens og Kommunernes Indkøbsservice A/S) inden for it-drift og nu markedets 
største Sitecore-hoster, tilbyder det nye selskab en moderne serviceplatform tilpasset nutidens 
behov og fremtidens kompetente kunder. 

“Dette er den perfekte fusion i et fastlåst marked. I dag er det ikke nok at sætte strøm til en server 
for at levere varen. Vi ser en stigende efterspørgsel efter højt specialiserede services, der løser 
specifikke forretningsmæssige behov. I gamle dage gik man ud og outsourcede den samlede it-
drift, men i dag er kravene langt mere præcise og dermed langt mere kompetencekrævende – og 
de krav matcher vi nu til perfektion,” siger Frederik Schouboe, koncerndirektør i Cohaesio Holding. 

INFORCE-COHAESIO A/S bliver med ét slag den største leverandør af Sitecore CMS i Danmark – en 
position opnået gennem fokuseret markedsudvikling og en redefinition af den rolle, som 
hostingleverandøren traditionelt har indtaget i værdikæden.        

“Vi vil udfordre de traditionelle outsourcing-selskaber som blandt andet KMD, CSC og TDC Hosting, 
med en kombination af klassiske driftsdyder og en moderne fleksibel teamorganisering,” siger 
Mads Liebst, som bliver General Manager for det nye selskab med fokus på de kommercielle 
aktiviteter. Den tidligere direktør for INFORCE A/S, Kim Rickie Helmer, indtræder som CIO med 
ansvaret for de tekniske platforme. 

Stor forventet vækst 

Markedet for cloudbaserede services er i kraftig vækst. Ifølge analysefirmaet IDC vokser det med 
26 procent om året de kommende år. En eksplosiv vækst som kræver, at leverandørerne opruster 
på kompetence, leverancesikkerhed og finansiel styrke. 

”Med vores ekstremt store erfaring fra SaaS (Software as a Service) hosting indenfor SMB-
markedet i Surftown ved vi, hvor markederne er på vej hen. Blandt andet ser vi stor vækst i 
kommercielle løsninger baseret på open source systemer som for eksempel Drupal, Wordpress og 
ligende specialiserede løsninger til specifikke behov,” siger Frederik Schouboe. 

”I kampen om de store offentlige og private kunder er det afgørende, at vi med større volumen 
kan konsolidere vores ITIL-processer og sikre en prisstærk løsning af høj kvalitet,” siger Kim Rickie 
Helmer, der glæder til bringe sit livsværk ind på fremtidens spillebane.      
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Det nyfusionerede selskab vil servicere sine kunder fra hovedsædet på Lautrupsgade i Nordhavnen 
samt fra koncernens i alt tre datacentre i Danmark. 

INFORCE-COHAESIO A/S er et fuldt ejet datterselskab af Cohaesio Holding, der blandt andet står 
bag Surftown A/S – én af de førende webhoteludbydere i Norden. 
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